o  Pirkėjas  įsipareigoja  priimti  tvarkingą  bei  kokybišką  Prekę  ir  sumokėti  Tiekėjui  Sutartyje
numatytą kainą Sutartyje nustatytomis sąlygomis, tvarka ir terminais.

2. KAINODAROS TAISYKLĖS IR APMOKĖJIMO TVARKA

2.1. Sutartyje nurodytos Prekės kaina be PVM 5560,00 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai
šešiasdešimt EUR ) ir  PVM 1167,60  Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt septyni
EUR 60 cnt.), kaina su PVM yra 6727,60 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt septyni
EUR 60 cnt.).

2.2. Sutarties 2.1 punkte nurodyta kaina yra fiksuota ir galutinė, ji apima visas vykdant šią
sutartį Tiekėjui tenkančias išlaidas. 

2.3.  Pirkėjas  apmoka  Tiekėjui  už  Prekes ne  vėliau  kaip  per   30  kalendorinių dienų nuo
sąskaitos  faktūros ir Šalių  pasirašyto  Prekių perdavimo–priėmimo  akto gavimo  dienos.

[...]

9.4. Nutraukiant Sutartį parengiama ataskaita apie Sutarties nutraukimo dieną esančią Pirkėjo
skolą Tiekėjui ir Tiekėjo nepristatytas Prekes Pirkėjui.

9.5. Nutraukiant Sutartį dėl Tiekėjo kaltės, Tiekėjas per 7 (septynias) darbo dienas sumoka
Pirkėjui  1500 (tūkstantis penki šimtai) eurų  baudą, kurios sumokėjimas neatleidžia Tiekėjo nuo
pareigos atlyginti visus Pirkėjo patirtus  nuostolius, Tiekėjui nevykdant ar netinkamai vykdant šią
sutartį.

9.6. Nutraukus Sutartį dėl esminių Sutarties pažeidimų, Pirkėjas vykdo Lietuvos Respublikos